РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

18 ноября 2025 г. 									                      № 33
с. Бурла

Об утверждении Прогнозного плана
(программы) приватизации
муниципального имущества
муниципального образования
Бурлинский район Алтайского края
на 2026 год

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьёй 26 Устава муниципального образования Бурлинский район Алтайского края, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Бурлинский район Алтайского края на 2026 год (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Направить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования муниципальный район Бурлинский район Алтайского края на 2026 год главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Исполнение Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования муниципальный район Бурлинский район Алтайского края возложить на Администрацию Бурлинского района в лице Управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации района (Пыльцов О.В.).

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                                             Е.А. Головенко

УТВЕРЖДЁН
решением Бурлинского районного
Совета народных депутатов
от 18 ноября 2025 г.  № 33

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества муниципального образования
Бурлинский район Алтайского края на 2026 год

	№
п/п
	Наименование муниципального имущества, учтённого
в муниципальной казне муниципального района
	Местонахождение
(адрес) муниципального имущества
	Стоимость, (руб. коп.)

	балансовая
	остаточная

	1
	Нежилое здание
кадастровый номер 22:06:020302:3332,
площадь 15,1 кв. м
	Алтайский край,
Бурлинский район,
с. Бурла,
пер. Советский, 4б

1 000,00

0,00

	2
	Машина вакуумная КО-503В-2, идентификационный номер (VIN) XVL482302A0002781, 2010 года выпуска
	Алтайский край,
Бурлинский район,
с. Бурла,
ул. Ленина, 5

724 900,00

0,00

	3
	Автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322121,
идентификационный номер (VIN) X96322121G0813318,
2016 года выпуска
	Алтайский край,
Бурлинский район,
с. Бурла,
ул. Почтовая, 25

1 063 600,00

0,00

Глава района                                                                                                      С.А. Давыденко

с. Бурла
18 ноября 2025 г.
№ 15